
 

1 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2017/11 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“), 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika - Okresní soud Plzeň - město 

se sídlem Nádražní 325/7, Plzeň -Východní Předměstí 30100, CZ 

zastoupená Mgr. Davidem Protivou - předsedou Okresního soudu Plzeň - město 

IČO:  00024759 

DIČ:   není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB 

č.ú.:   XXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. SILBA - Elstav s.r.o. 

se sídlem  Letkov 155, 326 00 Plzeň 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900 

zastoupená:  Ing. Janem Jirkou, jednatelem 

IČO:   64358844 

DIČ:   CZ64358844 

bankovní spojení: KB Plzeň 

č.ú.:   XXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely  tento dodatek smlouvy (dále jen „Dodatek“): 

 

II. 

Účel dodatku smlouvy 

1. Účelem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 2017/11 je změna celkové ceny díla způsobená 

realizací dodatečných stavebních prací v rámci plnění díla OKRESNÍ SOUD PLZEŇ-MĚSTO - 

OPRAVA OPLOCENÍ A SCHODIŠTĚ PŘED HLAVNÍM VCHODEM DO BUDOVY dle 

změnového listu, který je přílohou tohoto dodatku. Tímto dodatkem se mění celková cena 

díla, kdy je víceprácemi zvýšena o částku 111.542,79 Kč vč. DPH a snížena o méněpráce 



 

2 
 

v hodnotě 3.672,12 Kč vč. DPH. Celková cena díla se tak z původní částky 366.247,02 

Kč vč. DPH mění na 474.117,69 Kč vč. DPH, což je zvýšení o 107.870,67 Kč.  

2. Účelem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 2017/11 je je změna termínu plnění díla OKRESNÍ 

SOUD PLZEŇ-MĚSTO - OPRAVA OPLOCENÍ A SCHODIŠTĚ PŘED HLAVNÍM 

VCHODEM DO BUDOVY na nový termín 16. 4. 2018 z důvodu špatných klimatických 

podmínek bránících dodržení technologických postupů. 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo č. 2017/11 v čl. V odst. 1 se nově stanovuje ve výši 

474.117,69 Kč  

(slovy čtyřistasedmdesátčtyřitisícstosedmnáctkorunčeskýchšedesátdevěthaléřů) 

včetně DPH. 

 

2. Rozpis ceny v čl. V. odst. 2 se mění takto: 

- cena bez DPH:   391.832,80 Kč 

slovy třistadevadesátjednatisícosmsettřicetdvakorunčeskýchosmdesáthaléřů 

- DPH:      82.284,89 Kč 

slovy osmdesátdvatisícdvěstěosmdesátčtyřikorunčeskýchosmdesátdevěthaléřů 

- celková cena včetně DPH 474.117,69 Kč 

slovy čtyřistasedmdesátčtyřitisícstosedmnáctkorunčeskýchšedesátdevěthaléřů 

 

IV. 

Čas plnění 

1. Termín dokončení uvedený v Smlouvě o dílo č. 2017/11 v čl. IV odst. 2 se ruší a nově se 

stanovuje takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezená v čl. III. této Smlouvy nejpozději do 

16. 4. 2018. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Jsou-li v tomto dodatku Smlouvy uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

3 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

5. Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

6. Tento dodatek Smlouvy vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

VI. 

Seznam příloh 

1. Vyjádření zhotovitele k sloupům oplocení při realizaci zakázky  ze dne 15. 1. 2018 
2. Fotodokumentace nedostatečného kotvení sloupu 
3. Původní rozpočet 
4. Rozpočet víceprací a méněprací (změnový list rozpočtu) 
5. Žádost o prodloužení termínu ze dne 15. 3. 2018  

 

 

V Plzni dne 21. 3. 2018            V Letkově dne   21. 3. 2018 

 

........................................................... 

za objednatele 

Mgr. David Protiva 

předseda Okresního soudu Plzeň-město 

 

........................................................... 

za zhotovitele 
Ing. Jan Jirka 

jednatel společnosti SILBA - Elstav s.r.o.

 



SILBA - Elstav S.ı`.0. SILBA - Elstav S.r.0.
stavební Společnost Plzeňská 155

- 326 OO Plzeň-Letkov

Dne: 15.1.2018

Věc: vyjádření k sloupüm oplocení při realizaci Zakázky

Při realizaci Zakázky „oprava Sloupü oplocení“ bylo Zjištëno nevhodné původní Založení a kotvení
Sloupů. Na Základë této Skutečnostl je nutná demontáž původních Sloupů a výstavba nových.

Stavbvedoucí

SILBA - Eıs_t'ęí\'/jàš[/`

www.Silba.cz



Příloha č. 2 SoD - Fotodokumentace nedostatečného ukotvení sloupku 

 



Příloha č. 2 SoD - Fotodokumentace nedostatečného ukotvení sloupku 

 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: IČ: 64358844

OS Plzeň město DIČ: CZ64358844

Uchazeč: IČ:

SILBA - Elstav s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

SI1

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

302 683,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 302 683,49 63 563,53

15,00% 0,00 0,00

CZK 366 247,02

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SI1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5. 10. 2017

27 159,2122 445,63SI103 VON

302 683,49 366 247,02

302 485,23249 987,79SI101 Oprava plotu

36 602,5830 250,07SI102 Oprava schodiště

 

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

Kód

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

OS Plzeň město DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844

SILBA - Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 987,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 249 987,79 21,00% 52 497,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 485,23

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI101 - Oprava plotu

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 249 987,79

HSV - Práce a dodávky HSV 185 437,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 370,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 967,07

    997 - Přesun sutě 17 997,66

    998 - Přesun hmot 6 102,20

PSV - Práce a dodávky PSV 64 550,27

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 676,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 57 873,59

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI101 - Oprava plotu

 

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:  

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 249 987,79

D HSV Práce a dodávky HSV 185 437,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 370,59

1 K 619991001 Zakrytí chodníku m2 157,695 45,00 7 096,28 CS ÚRS 2017 02

VV 1,5*(12,4*2+4,5*2+11,9*2+4*2) 98,400

VV 1,5*(3,95+8,48+3,05+4,15) 29,445

VV 1,5*(4,15+8,5+3,05+4,2) 29,850

VV Součet 157,695

2 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 142,304 182,00 25 899,33 CS ÚRS 2017 02

3 K 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 142,304 175,00 24 903,20 CS ÚRS 2017 02

VV 1,4*(8,4+4)+1,4*0,55+1,4*8,4+(1,4+0,62)*1/2*4 33,930

VV 0,62*4+(1,4+0,65)*1/2*1,2+(4,5-1,2)*1,4 8,330

VV (4,5-1,2)*1,45+1,2*(1,45+0,65)*1/2+(4,5-0,55)*0,62+0,55*1,4 9,264

VV 1,45*(8,5+4,15)+1,45*4,15+(1,45+0,65)*1/2*8,5+0,55*1,45 34,083

VV 0,65*(3,95+8,48+3,05+4,15)*2 25,519

VV 1,3*3,95+(1,+0,72)*1/25*8,48+0,72*(3,05+4,15+0,55) 11,298

VV 0,7*(4,2++3,15)+(0,7+1,4)*1/2*8,5+4,15*1,4 19,880

VV Součet 142,304

4 K 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 142,304 285,00 40 556,64 CS ÚRS 2017 02

5 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 34,099 197,00 6 717,50 CS ÚRS 2017 02

6 K 623321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů nebo sloupů 

nanášená ručně
m2 34,099 189,00 6 444,71 CS ÚRS 2017 02

VV 1,48*0,32*4*(5+4)*2 34,099

SI101 - Oprava plotu

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 34,099

7 K 623531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů 

nebo sloupů
m2 34,099 332,00 11 320,87 CS ÚRS 2017 02

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 176,403 47,80 8 432,06 CS ÚRS 2017 02

VV 34,099 34,099

VV pilíře

VV 142,304 142,304

VV stěny oplocení

VV Součet 176,403

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 967,07

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 84,516 41,20 3 482,06 CS ÚRS 2017 02

VV (12,4+3,05)*2*1,2 37,080

VV (3,95+8,48+3,05+4,15)*1,2 23,556

VV (4,15+8,5+3,05+4,2)*1,2 23,880

VV Součet 84,516

10 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 

a 2 do 100%
m2 142,304 55,60 7 912,10 CS ÚRS 2017 02

VV 142,304 142,304

VV stěny

VV Součet 142,304

11 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 

až 5  do 100%
m2 34,099 89,00 3 034,81 CS ÚRS 2017 02

VV 34,099 34,099

VV pilíře

VV Součet 34,099

12 K 985131211 Očištění ploch stěn a podlah sušeným křemičitým pískem m2 77,304 201,00 15 538,10 CS ÚRS 2017 02

VV 0,4*0,4*9*2+0,7*0,4*4*9*2 23,040

VV desky sloupů

VV (0,6+0,07*2)*(12,4+4,5)*2 25,012

VV (0,6+0,07*2)*(3,95+8,48+3,05++4,15) 14,526

VV (0,6+0,07*2)*(4,15+8,5+3,05+4,2) 14,726

VV desky zdiva

VV Součet 77,304

D 997 Přesun sutě 17 997,66

13 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 14,562 432,00 6 290,78 CS ÚRS 2017 02

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 14,562 209,00 3 043,46 CS ÚRS 2017 02

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 151,914 9,10 1 382,42 CS ÚRS 2017 02

VV 10,851*14 151,914

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 151,914

16 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu keramického  na skládce (skládkovné) t 14,562 500,00 7 281,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 6 102,20

17 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 9,388 650,00 6 102,20 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 64 550,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 676,68

18 K 711713416 Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 100mm za studena tmelem m 106,560 42,10 4 486,18 CS ÚRS 2017 02

VV (0,6+0,07*2)*8*4*2 47,360

VV (0,6+0,07*2)*8*5*2 59,200

VV spáry v deskách zdi

VV Součet 106,560

19 M 111630000 stěrka izolační živičná dvousložková  2K kg 27,706 77,80 2 155,53 CS ÚRS 2017 02

VV 106,56*0,26 'Přepočtené koeficientem množství 27,706

20 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 0,028 846,00 23,69 CS ÚRS 2017 02

21 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,028 403,00 11,28 CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 873,59

22 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 195,916 71,20 13 949,22 CS ÚRS 2017 02

23 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 195,916 89,20 17 475,71 CS ÚRS 2017 02

24 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 195,916 135,00 26 448,66 CS ÚRS 2017 02

VV 8,48*1,1*2 18,656

VV 8,5*1,1*2 18,700

VV zábradlí

VV 1,45*3,6*3*2*2 62,640

VV 1,45*3,6*4*2*2 83,520

VV 0,8*(3,95+3,95+3,8*2) 12,400

VV oplocení

VV Součet 195,916

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

OS Plzeň město DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844

SILBA - Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 250,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 250,07 21,00% 6 352,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 602,58

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI102 - Oprava schodiště

Strana 8 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 250,07

HSV - Práce a dodávky HSV 27 918,67

    4 - Vodorovné konstrukce 15 548,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 306,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 277,20

    998 - Přesun hmot 786,24

PSV - Práce a dodávky PSV 2 331,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 331,40

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI102 - Oprava schodiště

 

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:  

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 30 250,07

D HSV Práce a dodávky HSV 27 918,67

D 4 Vodorovné konstrukce 15 548,80

1 K 434191421 Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku m 22,600 688,00 15 548,80 CS ÚRS 2017 02

VV 5,65*4 22,600

VV Součet 22,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 306,43

2 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod schod.stupně  z MC š do 300 mm m 22,600 125,30 2 831,78 CS ÚRS 2017 02

VV 5,65*4 22,600

VV Součet 22,600

3 K 636195001 Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl do 4 m2 m2 3,390 435,00 1 474,65 CS ÚRS 2017 02

VV 0,6*5,65 3,390

VV Součet 3,390

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 277,20

4 K 963023711 Vybourání schodišťových stupňů m 22,600 322,00 7 277,20 CS ÚRS 2017 02

VV 5,65*4 22,600

VV Součet 22,600

D 998 Přesun hmot 786,24

5 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,399 562,00 786,24 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 331,40

SI102 - Oprava schodiště

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 331,40

6 K 711713416 Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 100mm za studena tmelem m 28,250 42,10 1 189,33 CS ÚRS 2017 02

VV 5,65*5 28,250

VV Součet 28,250

7 M 111630000 stěrka izolační živičná dvousložková kg 7,345 154,30 1 133,33 CS ÚRS 2017 02

VV 28,25*0,26 'Přepočtené koeficientem množství 7,345

8 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 0,007 846,00 5,92 CS ÚRS 2017 02

9 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,007 403,00 2,82 CS ÚRS 2017 02

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

OS Plzeň město DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844

SILBA - Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 445,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 445,63 21,00% 4 713,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 159,21

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI103 - VON

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 445,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 445,63

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 445,63

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

SI103 - VON

 

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2017

Zadavatel: OS Plzeň město Projektant:  

Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 445,63

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 445,63

D VRN3 Zařízení staveniště 22 445,63

1 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 21 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 035103001 Pronájem ploch - zábor chodníku m2/den 57,825 25,00 1 445,63 CS ÚRS 2017 02

VV 1,5*(3,95+12,4+5,65+12,4+4,15) 57,825

VV Součet 57,825

SI103 - VON

Oprava plotu a schodiště vstupu OS Plzeň město

Strana 14 z 14



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Silba Elstav s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

107 870,67

64358844

89 149,31
0,00

89 149,31

89 149,31 18 721,36

ZMĚNOVÝ LIST ROZPOČTU

Sloupky oploceni

15.01.2018

Strana 1 z 3

ZMĚNOVÝ LIST ROZPOČTU
Stavba: Sloupky oplocení

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ
Zpracovatel: IČ: 64358844

Silba Eıstav 5.r.0. DIČ
Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 89 149,31
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 89 149,31

DPH základní 21,00% ze 89 149,31 18 721,36
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v 107 870,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Ostatní - Ostatní

    01 - sloupky

    02 - položky rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

92 184,12

-3 034,81

0,00

89 149,31

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sloupky oploceni

15.01.2018

 

Silba Elstav s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

89 149,31

89 149,31

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sloupky oplocení

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

Ostatní - Ostatní
01 - Sloupky
02 - položky rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 3

15.01.2018

Silba Elstav S.r.o.

Cena celkem [CZK]

89149,31

89 149,31
92 184,12
-3 034,81

0,00

89149,31



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Ostatní - Ostatní

    01 - sloupky

1 K 966049831 kus 18,000

2 K 962032230 m3 6,561

6,561

21 K 331273011 m3 2,916

2,916

23 M 595155570 kus 108,000

108,000

5 K 342321410 m3 2,916

2,916

24 K 279361221 t 0,119

22 K 953945141 kus 72,000

6 K 623131121 m2 34,099

12 K 348273511 kus 18,000

13 K 997006512 t 11,810

14 K 997006519 t 165,340

165,340

15 K 997013831 t 11,810

16 K 998232111 t 20,104

    02 - položky rozpočtu

20 K 978019391 m2 -34,099

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 

5  do 100%

89,00 -3 034,81

89 149,31

89 149,31

92 184,12

-3 034,81

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
12,90 2 132,89

11,810*14

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
210,00 2 480,10

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo 

tvárnic v do 10 m
442,00 8 885,97

Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo 

sloupů nanášená ručně
42,90 1 462,85

montáž sloupová hlavice 283,00 5 094,00

Vodorovné doprava suti s naložením a složením 

na skládku do 1 km
138,00 1 629,78

Stěny výplňové ze ŽB tř. C 25/30 3 800,00 11 080,80

0,3*0,3*1,8*18

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 216
36 800,00 4 379,20

Kotvy mechanické M 16 dl 125 mm pro střední 

zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

170,00 12 240,00

0,45*0,45*1,8*18

Pilíř z tvárnic betonových 300x300 mm 5 886,52 17 165,09

0,3*0,3*1,8*18

tvárnice pilířová PT 30/21 30 x 30 x 33 cm 135,00 14 580,00

6*18

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání prefabrikovaných plotových desek 

betonových
235,00 4 230,00

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC
1 040,00 6 823,44

ROZPOČET

Sloupky oploceni

15.01.2018

 

Silba Elstav s.r.o.

Strana 3 z 3

ROZPOČET

Stavba: Sloupky oplocení

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Silba Elstav S.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad Z roZ očtuY P 89 149,31

Ostatní - Ostatní 89 149,31
01 - Sloupky 92 184,12

1 K 966049831 Rozebranı
prefabrıkovanych plotovych desek

kus 18,000 235,00 4 230,00betonovych
Bourání Zdiva Z cihel pálených nebo

2 K 962032230
vápenopískových na MV nebo MVC m3 6,561 1 040,00 6 823,44

0,45*0,45*1,8*18 6,561
1 21 1 K |331273011 Piliř z tvárnic betonových 300x300 mm | m3 | 2,916 5 886,52 17 165,09

0,3*0,3*1,8*18 2,916

23 M 595155570 tvárnice pílířOVá PT 30/21 30 X 30 X 33 Cm kus 108,000 135,00 14 580,00

6*18 108,000

1 5 1 K |342321410 Stěny výplňøvé ze ŽB tř. c 25/30 | m3 | 2,916 3 800,00 11 080,80
0,3*0,3*1,8*18 2,916

24 K 279361221 VtuZ
Zakladovych Zdı nosnych betonarskou

t 0,119 36 800,00 4 379,20ocelı 10 216
Kotvy mechanické M 16 dl 125 mm pro střední

22 K 953945141 Zatíženi do betonu, ŽB nebo kamene s kus 72,000 170,00 12 240,00
vyvrtáním otvoru

6 K 623131121 Penetface Ť'Írylřt'SÍmÍon VneJS'ch pmru neb° m2 34,099 42,90 1 462,85Sloupu nanasena rucne
12 K 348273511 montáž sloupová hlavice kus 18,000 283,00 5 094,00

13 K 997006512 Vodorovné
doprava Suti S naloženim a Složením

t 11,810 138,00 1 629,78na Skladku do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístění Suti na

14 K 997006519 Skládku ZKD 1 km přes1 km t 165,340 12,90 2 132,89

11,810*14 165,340
Poplatek Za uložení Stavebního směsného

15 K 997013831
odpadu na Skládce (Skládkovné)

t 11,810 210,00 2 480,10

16 K 998232111 Presun
hmot pro oplocenı Zdene Z cıhel nebo

t 20,104 442,00 8 885,97tvarnıc v do 10 m

02 - položky rozpočtu -3 034,81
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

20 K 978019391 vápenocementové Omítky Stupně členitosti 3 až m2 -34,099 89,00 -3 034,81
5 do 100%

Strana 3 Z 3



SILBA“ElStaVS.r.0. stavební Společnost
držitel Certifikátu ISO 9001

Plzeňská '155l 326 00 Lelkov - tel.: 377 459 000I fax.: 377 459 001, GSM brána: 605 687 347, e-mail: Silba@5ilba.cz

Okresní Soud Plzeň-město

Nádražní 7
306 23 Plzeň

V Letkově dne 15.3.2018

všø z ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Vážení,
tímto Vás žádáme o prodloužení termínu dokončení do 16.4.2018 Zakázky „Oprava Oplocení a
Schodiště před hlavním Vchodem do budovy“ Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
(únorove' a březnove' mrazy).

Děkujeme Za pochopení.

S pozdravem
ILBA- Elstav s.r.o.
lzeňská 155, 326 OU Letkov

lel.: 377 459 000
IČO: 643 58 844
IČ-cZó4358844

Bankovní Spojení: K.B. Plzeň, č.účtu: ICO: 64358844 DIČ: C264358844


